

---

## VAKEDno-2023-201

### **Terveyskeskuslääkäri, Keravan terveysasema, palvelussuhteen kesto: vakituisen viran täyttäminen alkaen 1.1.2024**

Terveysasemapalveluissa, Keravan terveysasemalla on ollut terveyskeskuslääkärin vakituinen virka haussa ajalla 24.11.-8.12.2023. Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistettu lääkäri.

Määräaikaan mennessä hakemuksen jätti neljä (4) hakijaa, jotka täyttivät kelpoisuusehdot. Hakemusten pohjalta yksilöhaastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastattelut suoritti ylilääkäri Aino Joensuu terveysaseman tiloissa 30.11.-18.12.2023 välisenä aikana.

Koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastatteluiden perusteella tehdyn kokonaisarviointin perusteella Harri Hokkasella on hyvät edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen.

#### **Päätöksen peruste**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön (1.1.2023) 8 luvun 57§:n mukaan toimialajohtaja, palvelualuejohtaja ja tehtäväalueen päällikkö tai hänen määräämänsä täyttää virat ja ottaa henkilökunnan tulosalueelle. Terveysasemien lääkärin viran täyttää ylilääkäri.

#### **Päätös**

Valitsen kokonaisarviointin pohjalta Keravan terveysaseman terveyskeskuslääkärin vakituiseen virkaan lääketieteen lisensiaatti Harri Hokkasen. Harri Hokkanen on hoitanut terveyskeskuslääkärin viransijaisuutta terveysasemapalveluissa alkaen 1.9.2022. Tämän perusteella erillistä koeaikaa ei ole. Todistus terveydentilasta on toimitettava mahdollisimman pian, kuitenkin vähintään 6 kk kuluessa.

#### **Tiedoksi**

Hakijat, henkilöstöpalvelut, rekrytointipalvelut

#### **Allekirjoitus**

Aino Joensuu, ylilääkäri, Keravan terveysasema

#### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 22.12.2023 alkaen.

#### **Tiedoksianto asianosaiselle**

Annettu tiedoksi sähköisesti.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 3

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo  
PL 1000, 01301 Vantaa  
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.